PAGE
2

Проект
	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Комитет по социальной политике и защите прав граждан
РЕШЕНИЕ

	 №

	г. Владивосток

	О проекте закона Приморского края "О внесении изменений в статью 6 Закона Приморского края "О тран-спортном налоге"

Рассмотрев и обсудив проект закона Приморского края "О внесении изменений в статью 6 Закона Приморского края "О транспортном налоге" с целью освобождения от уплаты транспортного налога ветеранов боевых действий с 1 января 2014 года, а также учитывая часть 3 статьи 7 Закона Приморского края "О законодательной деятельности в Приморском крае", комитет

РЕШИЛ:

Направить проект закона Приморского края "О внесении изменений в статью 6 Закона Приморского края "О транспортном налоге" на заключение Губернатору Приморского края.
Заместитель

председателя комитета

                                            П.Ю. Серебряков

PAGE